УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2022			     			  	                                № 51

[bookmark: _GoBack]

О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник образования Ульяновской области»
Фахретдиновой М.А.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение федерального государственного бюджетного  образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный педагогический университет имени И.Н.Ульянова» от 05.04.2022 № 73-Р-01/1330, Ульяновская Городская Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник образования Ульяновской области» Фахретдиновой Миляуше Афаулловне - директору центра повышения квалификации и профессиональной переподготовки факультета образовательных технологий и непрерывного образования федерального государственного бюджетного  образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный педагогический университет имени И.Н.Ульянова».
2. Направить настоящее постановление в Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области.

Исполняющий обязанности
Председателя Ульяновской
Городской Думы                                                                             А.Ф.Айзатуллина